

朝阳区梧桐港嘉苑和梧桐湾嘉苑（剩余房源）申购家庭选房
到场时间表
（申购家庭应按选房到场时间表中通知的选房开始时间提前30分钟到场等候选房）
	时间
	组别
	选房开始时间
	选房顺序号范围
	备注

	2021年4月7日
	京籍家庭
	9:00
	1-90
	1.各申购家庭请随时关注北京市方圆公证处开发的“公证选房”App软件，可在线查询实时选房情况；
[bookmark: _GoBack]2.如房源售罄，我司将及时通知售罄次日已通知的申购家庭无需到场。

	
	
	10:00
	91-190
	

	
	
	11:00
	191-300
	

	
	
	12:00-13:00
	休息
	

	
	
	13:00
	301-400
	

	
	
	14:00
	401-520
	

	
	
	15:00
	521-640
	

	
	
	16:00
	641-760
	

	
	
	17:00
	761-890
	

	2021年4月8日
	京籍家庭
	9:00
	891-990
	

	
	
	10:00
	991-1100
	

	
	
	11:00
	1101-1220
	

	
	
	12:00-13:00
	休息
	

	
	
	13:00
	1221-1320
	

	
	
	14:00
	1321-1440
	

	
	
	15:00
	1441-1580
	

	
	
	16:00
	1581-1730
	

	
	
	17:00
	1731-1880
	

	2021年4月9日
	京籍家庭
	9:00
	1881-2030
	

	
	
	10:00
	2031-2180
	

	
	
	11:00
	2181-2330
	

	
	
	12:00-13:00
	休息
	

	
	
	13:00
	2331-2480
	

	
	
	14:00
	2481-2630
	

	
	
	15:00
	2631-2780
	

	
	
	16:00
	2781-2930
	

	
	
	17:00
	2931-3080
	

	时间
	组别
	选房开始时间
	选房顺序号范围
	备注

	2021年4月10日
	非京籍家庭第一优先组
	9:00
	1-60
	1.各申购家庭请随时关注北京市方圆公证处开发的“公证选房”App软件，可在线查询实时选房情况；
    2.如房源售罄，我司将及时通知售罄次日已通知的申购家庭无需到场。

	
	
	10:00
	61-120
	

	
	非京籍家庭第二优先组
	11:00
	1-16
	

	
	
	12:00-13:00
	休息
	

	
	非京籍家庭普通组
	13:00
	1-100
	

	
	
	14:00
	101-200
	

	
	
	15:00
	201-300
	

	
	
	16:00
	301-400
	

	
	
	17:00
	401-500
	

	2021年4月11日
	非京籍家庭普通组
	9:00
	501-600
	

	
	
	10:00
	601-700
	

	
	
	11:00
	701-800
	

	
	
	12:00-13:00
	休息
	

	
	
	13:00
	801-900
	

	
	
	14:00
	901-1010
	

	
	
	15:00
	1011-1125
	

	
	
	16:00
	1126-1245
	

	
	
	17:00
	1246-1365
	



